
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 21.05.2025 № 197

О внесении изменений в постановление Главы Арамильского городского округа
от 12.10.2021 № 568 «Об утверждении состава Комиссии по координации работы

по противодействию коррупции в Арамильском городском округе»

В  соответствии  со  статьей  101  Областного  закона  от 10 марта  1999  года  № 4-ОЗ
«О правовых актах в Свердловской области»,  статьей 28 Устава Арамильского городского
округа и в связи с кадровыми перестановками

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  в  приложение  к  постановлению Главы  Арамильского  городского  округа
от 12.10.2021  №  568  «Об  утверждении  состава  Комиссии  по  координации  работы
по противодействию коррупции в Арамильском городском округе» следующие изменения:

1.1.  Дополнить  состав  комиссии  по  координации  работы  по противодействию
коррупции в Арамильском городском округе членами комиссии:

Лебедев  Дмитрий  Валерьевич  –  кандидат  юридических  наук,  доцент  кафедры
социально-гуманитарных  дисциплин  Федерального  государственного  бюджетного
образовательного  учреждения  высшего  образования  «Уральский  государственный
юридический университет имени В.Ф. Яковлева» (по согласованию);

Островецкая  Юлия  Анатольевна  –  кандидат  юридических  наук,  доцент  кафедры
государственного  и  муниципального  управления  Федерального  государственного
бюджетного  образовательного  учреждения  высшего  образования  «Уральский
государственный экономический университет» (по согласованию);

1.2. Слова «Начальник Финансового отдела Администрации Арамильского городского
округа» заменить словами «Заместитель Главы Арамильского городского округа»;

1.3.  Слова  «Борисов  Владимир  Юрьевич  -  Председатель  Арамильского  местного
отделения Свердловского областного отделения Всероссийской общественной организации
ветеранов «Боевое братство» (по согласованию);» исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Арамильские вести» и разместить
на официальном сайте Арамильского городского округа.

Глава Арамильского городского округа М.С. Мишарина


	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	1.3. Слова «Борисов Владимир Юрьевич - Председатель Арамильского местного отделения Свердловского областного отделения Всероссийской общественной организации ветеранов «Боевое братство» (по согласованию);» исключить.

